
 

УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від 31.08.2023                               смт Рудниця                     №  83 

 

Про організацію роботи груп подовженого дня 

у 2023/2024 навчальному році 

 

         На підставі Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України «Про затвердження Порядку створення 

груп подовженого дня у державних i комунальних закладах загальної середньої 

освіти» № 677 від 24 червня 2018 року, Порядку створення груп подовженого 

дня у державних i комунальних закладах загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 25 червня 2018 

року № 677, листа Міністерства освіти і науки України «Про використання 

Інструктивно-методичних матеріалів з питань створення безпечних умов 

організації навчально-виховного процесу в групі продовженого дня 

загальноосвітнього навчального закладу» № 1/9-503 від 18.07.2013, Державних 

правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та 

організації навчально-виховного процесу, на підставі заяв батьків, у яких є 

потреба в перебуванні їхніх дітей після закінчення навчальних занять у групах 

подовженого дня, 

НАКАЗУЮ: 



1.     Укомплектувати   групу  подовженого дня (далі-ГПД) у кількості    35 учнів 

у наступних класах: 

- 1 клас -  6 учнів; 

- 2 клас -  3   учні; 

- 3 клас -   5 учнів; 

- 4 клас -    3 учні;  

- 5 клас -   8 учнів; 

- 6 клас -   6  учнів; 

- 7 клас -   4  учні; 

2.     З 01.09.2023 року призначити вихователями ГПД з тижневим 

навантаженням: 

- 15 годин  – Перегинець  Л.В.; 

- 7,5 годин – Кушнір С.С. 

- 7,5 годин – Корчова С.І. 

3.     Затвердити режим роботи ГПД (додаток 1) 

4.     Вихователям  ГПД: 

4.1.          Спланувати роботу ГПД відповідно до діючих методичних 

рекомендацій; 

4.2.          Вести облік відвідування учнями груп; 

4.3.          Надавати кваліфіковану допомогу здобувачам освіти у підготовці до 

уроків та виконанні домашніх завдань; 

4.4.          Формувати ключові компетентності, необхідні для успішної 

життєдіяльності та самореалізації особистості; 

4.5.          Організовувати дозвілля дітей: прогулянки, рухливі ігри, екскурсії 

тощо; 

4.6.           Працювати з учнями відповідно до щоденного плану роботи ГПД. 

5.     Відповідальність за життя і здоров’я дітей під час перебування в ГПД, 

якість освітнього процесу  та  збереження навчального обладнання, що 

використовується для організації групи подовженого дня покласти на 

вихователів ПЕРЕГИНЕЦЬ Л.В., КУШНІР С.С., КОРЧОВУ С.І.. 



6.     Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників директора 

з навчально-виховної роботи КРОЧУ Л.І. та КОСМАЧЕВСЬКУ А.М.. 

    

Т.в.о. директора школи              Дар’я СТЕПУЛЕНКО 

З наказом ознайомлені:            
                                                    ____________Людмила КРОЧА 
                                                    ____________  
                                                    ____________ Алла КОСМАЧЕВСЬКА 
                                                    ____________ 
                                                    ____________Лариса ПЕРЕГИНЕЦЬ 
                                                    ____________ 
                                                    ____________ Світлана КУШНІР 
                                                    ____________ 
                                                    ____________ Світлана КОРЧОВА 
                                                    ____________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 до наказу №83 

від 31.08.2023 

 

Режим роботи ГПД 

№ 
п/п 

Дата Відповідальні 

1 01.09  Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
2 04.09 – 08.09 Перегинець Л.В. 
3 11.09 – 15.09 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
4 18.09 – 22.09 Перегинець Л.В. 
5 25.09 – 29.09 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
6 02.10 – 06.10 Перегинець Л.В. 
7 09.10 – 13.10 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
8 16.10 – 20.10 Перегинець Л.В. 
9 30.10 – 03.11 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
10 06.11 – 10.11 Перегинець Л.В. 
11 13.11 – 17.11 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
12 20.11 – 24.11 Перегинець Л.В. 
13 27.11 – 01.12 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
14 04.12 – 08.12 Перегинець Л.В. 
15 11.12 – 15.12 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
16 18.12 – 22.12 Перегинець Л.В. 
17 25.12 – 29.12 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
18 15.01 – 19.01 Перегинець Л.В. 
19 22.01 – 26.01 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
20 29.01 – 02.02 Перегинець Л.В. 
21 05.02 – 09.02 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
22 12.02 – 16.02 Перегинець Л.В. 
23 19.02 – 23.02 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
24 26.02 – 01.03 Перегинець Л.В. 
25 04.03 – 08.03 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
26 11.03 – 15.03 Перегинець Л.В. 
27 18.03 – 22.03 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
28 20.03 – 24.03 Перегинець Л.В. 
29 01.04 – 05.04 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
30 08.04 – 12.04 Перегинець Л.В. 
31 15.04 – 19.04 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
32 22.04 – 26.04 Перегинець Л.В. 
33 29.04 – 03.05 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
34 06.05 – 10.05 Перегинець Л.В. 
35 13.05 – 17.05 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 
36 20.05 – 24.05 Перегинець Л.В. 
37 27.05 – 31.05 Кушнір С.С., Корчова  С.І. 

 


